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（一）龙
下圩买 分种

扑  赫

收       集 岑恩隆
土俗字录入  王世强

  

（   ）（   ）

耒 耒

玉常    会得 。

跟

玉常    合得 。

备 耒

玉常    合得 得 吞

情  难  接得

玉常  接  耒 备

玉常接枯花  地。 。

心想扑  赫色枯

鲁  合膜  鲁否那
面 。

只  哈重意列备 比
去

古乞心 好比去 觉跟。

  昔  四练  墙

  溜连扑耒

  昔  四练  墙

只郎到仰念列扑。

命  命  柑备

郎    。

命  命  榜

娘 素。

扑  否

而    

长得
日
文 长得得

叶

。

扑  许

而  古

长得叶

日
文 长得 得 。

命        楠匡备

命    枯榜拦路备

命        江备

卦    瞧买 。

   3.

2.

   5.

  6.

7.

9.

   4.

1.

8. 扑  否乱

扑花不乱肯

耒

。

命    扑  作

命郎  扑花作肯

比
去备 耒

比
去 。

月正夺  夹 月正否乱夺  夹雪尼 雪尼

。

当门

当门

合穷 合穷

学

。

   3.

2.

   5.

  6.

7.

9.

   4.

1.

8.

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，
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。

   12.

11.

   14.

  15.

16.

18.

   13.

10.

17.

月腊夺  

乞而    散

三雪尼

好 。

月腊否乱夺  雪尼

郎鲁想散备 。

月正    利

月二

扑花乖否肯

林天
法

天
法 来

月正肯交春立利

月二    苗古

扑花乖作肯

长得 来

。

扑  曾眉分种

而  扑日
文汤 得 。

恰

花分种

分种 比
去

比
去 买 。

只  眉    列种

只郎眉  花列想

分种

分种 。

否眉    恰

否眉花  趟

分种

。

想万否眉分种

想种鲁眉 。

地赫眉

花古眉    摆

分种 在 开

分种 来 。

归

  娘迭依  鲁否比
去

分种 在

。

旦德    

路几  归  愿

买 得 分种 好

来 。

只望  愿

双  到讲

比
去

好 拜

为了重枯  愿比
去

路几  归愿来 拜 。

地赫列路归

圩  列路廣好 。

地赫土路归

廣好在 。

  路否眉  林

安排        

叩

特 叩 比
去 。

  路否眉  林叩地

安排        特 叩 比
去 。

双      靠 双  许  靠耒 备

那
面

觉跟 觉跟

   12.

11.

   14.

  15.

16.

18.

   13.

10.

17.

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

， ，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，
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   21.

20.

   23.

  24.

25.

27.

   22.

19.

26.

。

双      唆

眉瞒  哈

耒

。

双  许  唆

蠢瞒许  哈备 。

备

刁  恰

婴刁  恰

比
去

比
去 念。

刁    路恰

婴刁    淋欧百比
去 念

比
去

刁  欧  古

刁  恰  古

分柴 分柴

分柴

耒念比
去

婴 比
去

    欧  古

    恰  古分柴

耒念比
去

婴比
去

六

双。 。

分柴 耒小铁

分柴 耒

耒分柴 柑

固

。

刁  恩镆肯

婴刁

学

耒 底
下

。

刁列欧

婴刁  欧    镆 

耒念 龙
下

叩龙
下 。扫

  几叩 来

  几布。

叩 布来

布半。

布半 巾

布来 顿。

镆  滚顶叩

欧佧    星耒 。

镆  滚顶叩

植    办 好耒 。

佧        们篷

佧    抄  们软

耒

耒

星

星 叩

叩 植  抄  们篷

植  抄  们软

办

办

耒

耒

叩

叩 。

刁  恩镆肯学

恩    平肯学 百造 。

    恩镆肯学

恩    平肯学 百造 。

六

菜  菜佧星 菜    菜瓜

责煮 

责煮 

责煮 

责煮 

责煮 责煮 

责煮 

，

，

，

，

， ，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

， ，

，

，

，

   21.

20.

   23.

  24.

25.

27.

   22.

19.

26.

，
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。

路星 。 另否眉    依但肉鱼 。

否眉瞒而菜敬娘

否眉瞒菜  敬好 。

菜芥古是鱼

菜瓜古是 肉。

菜滚顶造

佧        们软耒星 比
去

龙
下 。

菜滚顶造

盐        们软比
去

龙
下耒 。

刁    菜

欧恩    平  德

学 造 龙
下

百 耒

学 造龙下恩

办百平  德耒 。。

   30.

   33.

  34.

35.

   32.

36.

28.

29.

   31. 桌    桌龙
下

龙
下

桌欧佧    贯龙
下 星龙

下 。

桌    桌龙
下

龙
下

桌欧  盐  贯龙
下

龙
下 。

桌    桌龙
下

龙
下

桌欧佧    摆龙
下 星龙

下 。 桌欧      摆龙
下

龙
下 。

桌    桌龙
下

龙
下

碗透

桌    桌龙
下

龙
下 桌    桌龙

下
龙
下

桌欧盏漏  摆龙
下

龙
下 。 桌欧盏漏  摆龙

下
龙
下 。

路摆了齐

婴  请  师 能
坐

龙
下 。

路摆了齐
能
坐

龙
下 。请  师

刁请仆道

婴刁请仆师

耒

龙
下

能
坐。

刁请仆道能
坐

上
女

双  乞  哩能
坐

底
下

请  化仆道

郎乞  哩德

能
坐

上
女

叩。

喳巾叩 巾

亚  浪    烟巾 百巾

双    劳练  路拜 。爹

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

，

   30.

   33.

  34.

35.

   32.

36.

28.

29.

   31.
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